

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

保育所（電気工事）

[illegible]

保育所（建築工事）					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設工事		1	式	276,394	WP
計				276,394	
撤去工事		1	式	595,982	WP
計				595,982	
土工事		1	式	79,942	WP
計				79,942	
鉄筋工事		1	式	78,069	WP
計				78,069	
型枠工事		1	式	20,720	WP
計				20,720	
コンクリート工事		1	式	47,053	WP
計				47,053	
鉄骨工事		1	式	365,976	WP
計				365,976	
屋根・外壁工事		1	式	1,577,481	WP
計				1,577,481	
内装木工事		1	式	262,021	WP
計				262,021	
産廃運搬、処分	運搬	1	式	54,258	WP
産廃運搬、処分	処分	1	式	13,756	WP

[illegible]

保育所（電気工事）

[illegible]

[illegible]

保育所（建築工事）		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【屋根】						(コメント)
屋根材撤去	ガル鉄板一文字葺、下地材、水切り、破風材撤去 集積・積込共	1.1	m ²	10,200	11,220	代価表 0005 / 工
新築時ルーフィング撤去	アスファルトルーフィング 7スレート含有レベリング 集積・積込共	1.1	m ²	3,500	3,850	見積 1 / 工
新築時屋根材撤去	セメント板 厚4.5(7スレート含有レベリング) 集積・積込共	1.1	m ²	2,270	2,497	代価表 0006 / 工
【外壁】						(コメント)
外壁ALC板撤去	厚80 鉄骨下地材(□-100×100、C-100×50)撤去 集積・積込共	16.9	m ²	26,100	441,090	代価表 0007 / 工
【内壁】						(コメント)
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積・積込共	18.9	m ²	1,230	23,247	代価表 0008 / 工
壁下地撤去	集積・積込共	18.9	m ²	630	11,907	代価表 0009 / 工
【床】						(コメント)
床下地板撤去	集積・積込共	9.7	m ²	630	6,111	代価表 0010 / 工
床組撤去	ころばし 集積・積込共	9.7	m ²	3,560	34,532	代価表 0011 / 工
ビニル床シート撤去	集積・積込共	4	m ²	1,220	4,880	代価表 0012 / 工
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	7.6	m	1,980	15,048	50-339172 250520A+月 標準
土間コンクリート撤去	厚100～150mmのフレッカー主体 集積・積込共	1.2	m ³	24,600	29,520	代価表 0013 / 工
【軒天】						(コメント)
軒天井仕上材撤去	石膏板 厚6 レベリング 集積・積込共	0.7	m ²	3,350	2,345	代価表 0014 / 工
軒天井下地撤去	集積・積込共	0.7	m ²	1,090	763	代価表 0015 / 工
軒天塩ビ見切撤去	塩ビ 集積・積込共	2.8	m	210	588	代価表 0016 / 工
						(コメント)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

保育所（建築工事）						
鉄骨工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【鋼材】						(コメント)
H-125×125×6.5 ×9	SS400	0.2	t	117,000	23,400	刊行物 2 材 物価・積資/5月
H-100×100×6 ×8	SS400	0.07	t	119,000	8,330	刊行物 3 材 物価・積資/5月
[-150×75×6.5× 10	SS400	0.01	t	116,000	1,160	刊行物 4 材 物価・積資/5月
L-65×65×6	SS400	0.04	t	115,000	4,600	刊行物 5 材 物価・積資/5月
L-50×50×6	SS400	0.04	t	115,000	4,600	刊行物 6 材 物価・積資/5月
PL-12	SS400 ベース、スプライス	0.03	t	144,000	4,320	代価表 0021 材
PL-9	SS400 エンド、リブ、ガセット	0.01	t	144,000	1,440	代価表 0022 材
PL-6	SS400 スプライス	0.01	t	144,000	1,440	代価表 0023 材
HTB S10T	M20 L55	9	本	150	1,350	刊行物 7 材 物価・積資/5月
HTB S10T	M16 L55	42	本	93	3,906	刊行物 8 材 物価・積資/5月
HTB S10T	M16 L50	9	本	90	810	刊行物 9 材 物価・積資/5月
【施工】						(コメント)
現場実測費	加工図作成含む	0.4	t	60,800	24,320	代価表 0024 工
耐震改修	現場建て方・取付	0.4	t	204,000	81,600	代価表 0025 工
耐震改修	鉄骨工場加工組立	0.4	t	231,000	92,400	代価表 0026 工
【補強】						(コメント)
柱底均しモルタル	B 種 500角	1	か所	5,480	5,480	B0-137011 250520A+月 標準
接着系アンカー	M20 L300 全ネジボルト	6	本	3,150	18,900	代価表 0027 材工
あと施工アンカー 引張り試験	報告書含む 1箇所=1セット(3本)	1	か所	11,400	11,400	B1-101163 250520A+月 独自

[illegible]

保育所（建築工事）		屋根・外壁工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【屋根新設】						(コメント)
破風	塩化ビニル鋼板 厚1.0	1	m	11,000	11,000	見積 2 材工
天井 木毛セメント板打込み	普通NW 厚20	1	m ²	2,860	2,860	B0-238021 250520A+月 標準
アスファルトルーフィング 葺	940	1	m ²	530	530	代価表 0030 材工
カラーガルバリウム鋼板	厚0.4 一文字葺 軒先水切、壁立 上り水切、既存取合共 屋根同材 マグネシウム	1	m ²	83,000	83,000	見積 3 材工
【壁新設】						(コメント)
ALC外壁パネル張	厚100 30壁ロッキング工法 イスゞマフレ ト、30壁自重受金具、スライクスパー共	16.9	m ²	56,500	954,850	見積 4 材工
下地調整費	ALCパネル面 屋外 C-1	16.9	m ²	840	14,196	B0-536506 250520A+月 市加
防水形 外装薄塗塗材	下地処理共(サング工法) ローヤーズ肌仕上げ	16.9	m ²	6,400	108,160	見積 5 材工
シーリング	一般部 30リレクン系(PU-2) 20×10	17	m	610	10,370	B0-531614 250520A+月 市場
シーリング	一般部 30リレクン系(PU-2) 10×10	22.9	m	440	10,076	B0-531614 250520A+月 市場
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	1.5	m	770	1,155	B0-531614 250520A+月 市場
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	0.7	m	520	364	B0-531614 250520A+月 市場
【天井新設】						(コメント)
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし 0300 インサート含む	0.7	m ²	2,220	1,554	B0-435416 250520A+月 市加
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8PK 厚 8 突付け	0.7	m ²	3,880	2,716	B0-238031 250520A+月 参考
素地ごしらえ 改修仕様	ボート面 工程B種	0.7	m ²	250	175	B0-581432 250520A+月 補市
EP-G塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 下地調整別途	0.7	m ²	1,240	868	B0-581418 250520A+月 補市
天井廻縁	塩化ビニル製	2.7	m	110	297	B0-215421 250520A+月 材料
						(コメント)

[illegible]

保育所（建築工事）		内装木工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【押入床新設】						(コメント)
土台、大引き	檜 KD 105×105 いわき市産材	0.1	m ³	155,000	15,500	見積 8 材
防腐・防蟻材塗り (糸幅300mm以下)		8.2	m	570	4,674	代価表 0031 材工
根太	杉 KD 36×45 いわき市産材	0.03	m ³	135,000	4,050	見積 9 材
フッ合板	2類 厚さ9.0mm F☆☆☆☆	3	m ²	1,080	3,240	B0-214361 250520A+月 材料
ころばし床組	施工手間	3	m ²	4,400	13,200	B0-234212 250520A+月 標準
床合板張		3	m ²	2,960	8,880	代価表 0032 工
金属拡張フック	M10	14	本	200	2,800	代価表 0033 材工
【押入壁新設】						(コメント)
柱	杉 KD 105×105 いわき市産材	0.08	m ³	130,000	10,400	見積 10 材
間柱	杉 KD 45×105 いわき市産材	0.03	m ³	135,000	4,050	見積 11 材
間仕切軸組	施工手間	2.5	m ²	5,210	13,025	B0-234312 250520A+月 標準
胴縁	杉 KD 30×45 いわき市産材	0.06	m ³	135,000	8,100	見積 12 材
胴縁	杉 KD 60×60 いわき市産材	0.2	m ³	135,000	27,000	見積 13 材
フッ合板	2類 厚さ5.5mm F☆☆☆☆	18.6	m ²	780	14,508	B0-214361 250520A+月 材料
壁合板張		18.6	m ²	990	18,414	代価表 0034 工
【押入棚新設】						(コメント)
根太、棚受	杉 KD 36×45 いわき市産材	0.06	m ³	135,000	8,100	見積 14 材
棚受	杉 KD 45×90 いわき市産材	0.06	m ³	135,000	8,100	見積 15 材
押入れ	1間 5-46-1 施工手間	2	か所	31,800	63,600	B0-234676 250520A+月 協参

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
くさび緊結式足場 従来型	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 存置4ヶ月 運搬費共	架㎡	1			1,740		代価表 0001
くさび緊結式足場 従来型	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 存置3ヶ月 運搬費共	架㎡	1	1.03	1,530	1,575.9		刊行物 11 材工 4週8休補正1.03 コスト・施単/春
くさび緊結式足場 従来型	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 存置期間調整額 3ヶ月あたり	架㎡	1	0.33	494.4	163.15		代価表 0043
計						1,739.05		
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：110日 運搬費共	㎡	1			950		代価表 0002 材工共
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	㎡	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	110	1.18	129.8		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250520A+月 標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		㎡	1	1	9.07	9.07		B0-131688 250520A+月 標準
計						950.29		
内部仕上足場 (脚立足場)	階高4.0m以下 設計供用日数：120日 運搬費共	㎡	1			1,130		代価表 0003 材工共
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	㎡	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250520A+月 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	㎡	1	120	2.92	350.4		B0-131526 250520A+月 標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	㎡	1	1	58.59	58.59		B0-131526 250520A+月 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	㎡	1	1	113.39	113.39		B0-131694 250520A+月 標準
計						1,125.16		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮設間仕切り	LGS下地+合板張り	m ²	1			5,450		代価表 0004	
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1	1	2,067.6	2,067.6		B0-181072 250620A+月	標準
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 合板	m ²	1	1	3,380.36	3,380.36		B0-181081 250620A+月	標準
計						5,447.96			
屋根材撤去	軽鉄板一文字葺、下地材、水切、破風材撤去 集積・積込共	m ²	1			10,200		代価表 0005	
屋根材撤去	軽鉄板一文字葺、下地材、水切、破風材撤去	m ²	1	1	10,000	10,000		見積 20 工	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.03	1	6,027.84	180.84		B0-389511 250620A+月	標準
計						10,180.84			
新築時屋根材撤去	セメント板 厚4.5(7スベリ含有レベ#3) 集積・積込共	m ²	1			2,270		代価表 0006	
成形板除去	屋根材 (スレート波板程度) 作業レベ#3 手作業	m ²	1	1.02	2,200	2,244		刊行物 12 工 4週8体補正1.02 施単/春	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.0045	1	6,027.84	27.13		B0-389511 250620A+月	標準
計						2,271.13			
外壁ALC板撤去	厚80 鉄骨下地材(□-100×100、C-100×50)撤去 集積・積込共	m ²	1			26,100		代価表 0007	
外壁ALC板撤去	厚80 鉄骨下地材(□-100×100、C-100×50)撤去集積共	m ²	1	1	25,500	25,500		見積 21 工	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	0.08	1	7,864.23	629.14		B0-389511 250620A+月	標準
計						26,129.14			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積・積込共	m ²	1			1,230		代価表 0008
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,205.57	1,205.57		B0-284322 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.004	1	6,027.84	24.11		B0-389511 250520A+月 標準
計						1,229.68		
壁下地撤去	集積・積込共	m ²	1			630		代価表 0009
壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-284324 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.005	1	6,027.84	30.14		B0-389511 250520A+月 標準
計						632.92		
床下地板撤去	集積・積込共	m ²	1			630		代価表 0010
床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-284221 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.005	1	6,027.84	30.14		B0-389511 250520A+月 標準
計						632.92		
床組撤去	ころばし 集積・積込共	m ²	1			3,560		代価表 0011
床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284213 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.04	1	6,027.84	241.11		B0-389511 250520A+月 標準
計						3,556.42		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ビニル床シート撤去	集積・積込共	m ²	1			1,220		代価表 0012	
ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	1,205.57	1,205.57		B0-288211 250520A+月	標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.003	1	6,027.84	18.08		B0-389511 250520A+月	標準
計						1,223.65			
土間コンクリート撤去	厚100～150mmポットブレーカ-主体 集積・積込共	m ³	1			24,600		代価表 0013	
土間コンクリート解体	厚100～150mmポットブレーカ-主体	m ³	1	1.03	16,200	16,686		刊行物 13 工 4週8休補正1.03 施単/春	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	1	1	7,864.23	7,864.23		B0-389511 250520A+月	標準
計						24,650.23			
軒天井仕上材撤去	石膏板 厚5 mm #3 集積・積込共	m ²	1			3,350		代価表 0014	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250520A+月	標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.006	1	6,027.84	36.17		B0-389511 250520A+月	標準
計						3,351.48			
軒天井下地撤去	集積・積込共	m ²	1			1,090		代価表 0015	
天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	904.18	904.18		B0-284422 250520A+月	標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.03	1	6,027.84	180.84		B0-389511 260520A+月	標準
計						1,085.02		軽鉄	

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
軒天塩ビ見切撤去	塩ビ 集積・積込共	m	1			210		代価表 0016	
軒天塩ビ見切撤去	塩ビ	m	1	1.03	200	206		刊行物 14 工 4週8休補正1.03 施単/春	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	0.0001	1	6,027.84	0.6		BO-389511 250520A+月 標準	
計						206.6			
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積・積込共	m ²	1			1,530		代価表 0017	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,506.96	1,506.96		BO-284421 250520A+月 標準	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	0.003	1	6,027.84	18.08		BO-389511 250520A+月 標準	
計						1,525.04			
天井下地撤去	集積・積込共	m ²	1			1,090		代価表 0018	
天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	904.18	904.18		BO-284422 250520A+月 標準	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	0.03	1	6,027.84	180.84		BO-389511 250520A+月 標準	
計						1,085.02			
接着系アンカー	D13 L500 異形鉄筋	本	1			1,520		代価表 0019	
接着系アンカー	異形鉄筋 [I] D13 L500 横向打 (壁)	本	1	1.02	1,490	1,519.8		刊行物 15 材工 4週8休補正1.02 施単/春	
計						1,519.8			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
異形差筋アソカ	本体打込式 D10 L450	本	1			280		代価表 0020	
異形差筋アソカ	横向打(壁) D10 L450	本	1	1.02	270	275.4		刊行物 16 材工 4週8休補正1.02 施単/春	
計						275.4			
PL-12	SS400 ベース、スライ	t	1			144,000		代価表 0021	
広幅平鋼	無規格 9~25×200~400	t	1	1	143,000	143,000		刊行物 17 材 物価/5月	
鋼板無規格エキストラ	無規格→SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 18 材 物価/5月	
計						144,300			
PL-9	SS400 エント、リブ、ガセット	t	1			144,000		代価表 0022	
広幅平鋼	無規格 9~25×200~400	t	1	1	143,000	143,000		刊行物 19 材 物価/5月	
鋼板規格エキストラ	無規格→SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 20 材 物価/5月	
計						144,300			
PL-6	SS400 スライ	t	1			144,000		代価表 0023	
広幅平鋼	無規格 9~25×200~400	t	1	1	143,000	143,000		刊行物 21 材 物価/5月	
鋼板規格エキストラ	無規格→SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 22 材 物価/5月	
計						144,300			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
現場実測費	加工図作成含む	t	1			60,800		代価表 0024	
現場実測費	加工図作成含む	t	1	1.03	59,000	60,770		刊行物 23 工 4週8休補正1.03 施単/春 -	
計						60,770			
耐震改修	現場建て方・取付	t	1			204,000		代価表 0025	
耐震改修	現場建て方・取付	t	1	1.03	198,000	203,940		刊行物 24 工 4週8休補正1.03 施単/春 -	
計						203,940			
耐震改修	鉄骨工場加工組立	t	1			231,000		代価表 0026	
耐震改修	鉄骨工場加工組立	t	1	1.03	224,000	230,720		刊行物 25 工 4週8休補正1.03 施単/春 -	
計						230,720			
接着系アンカー	M20 L300 全ネジボルト	本	1			3,150		代価表 0027	
接着系アンカー	M20 L300 全ネジボルト 下向打 (床)	本	1	1.02	3,090	3,151.8		刊行物 26 材工 4週8休補正1.02 施単/春 -	
計						3,151.8			
現場溶接費	隅肉6mm換算	m	1			1,530		代価表 0028	
現場溶接費	隅肉6mm換算	m	1	1.03	1,490	1,534.7		刊行物 27 工 4週8休補正1.03 コスト/春 -	
計						1,534.7			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
場内小運搬費		t	1			58,200		代価表 0029
場内小運搬費		t	1	1.03	56,500	58,195		刊行物 28 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						58,195		
アスファルトルーフィング 葺	940	m ²	1			530		代価表 0030
アスファルトルーフィング 葺	940	m ²	1	1.02	520	530.4		刊行物 29 材工 4週8休補正1.02 コスト・施単/春
計						530.4		
防腐・防蟻材塗り (糸幅300mm以下)		m	1			570		代価表 0031
防腐・防蟻剤		L	0.3	1	430 ×0.4	51.6	○	B0-218524 250520A+月 材料 細幅: m ² 単価×0.4
塗装工		人	0.031	1	33,280 ×0.4	412.67	○	B0-911141 250520A+月 参資 細幅: m ² 単価×0.4
その他		式	1	0.23	464.27	106.78		
計						571.05		
床合板張		m ²	1			2,960		代価表 0032
床合板張		m ²	1	1.02	2,900	2,958		刊行物 30 工 4週8休補正1.02 施単/春
計						2,958		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
金属拡張アンカー	M10	本	1			200		代価表 0033
本体打ち込み式 めねじアンカー	M10 下向打（床）	本	1	1.02	200	204		刊行物 31 材工 4週8休補正1.02 施単/春
計						204		
壁合板張		m ²	1			990		代価表 0034
壁合板張		m ²	1	1.02	970	989.4		刊行物 32 工 4週8休補正1.02 施単/春
計						989.4		
天井合板張		m ²	1			990		代価表 0035
天井合板張		m ²	1	1.02	970	989.4		刊行物 33 工 4週8休補正1.02 施単/春
計						989.4		
建設発生土処分		m ³	1			1,330		代価表 0036
建設発生土処分		m ³	1	1	1,333	1,333		発生土 見積 林興業鶴
計						1,333		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
拡声設備	壁掛けスピーカー取外し再取付	台	1			5,600		代価表 0037	
電工		人	0.097	0.4	29,120	1,129.86	○	E0-911161 250520A+月 参考 取外し 公建標準E58、68	
電工		人	0.097	1.2	29,120	3,389.57	○	E0-911161 250520A+月 参考 再取付 公建標準E58 執務並行利用改修 1.2	
その他		式	1	0.24	4,519.43	1,084.66			
計						5,604.09			
自動火災報知設備	定温式スポット型感知器特種取外し再取付	台	1			7,680		代価表 0038	
電工		人	0.133	0.4	29,120	1,549.18	○	E0-911161 250520A+月 参考 取外し 公建標準E65、68	
電工		人	0.133	1.2	29,120	4,647.55	○	E0-911161 250520A+月 参考 再取付 公建標準E65 執務並行利用改修 1.2	
その他		式	1	0.24	6,196.73	1,487.22			
計						7,683.95			
電線 OP0.9-4C	取外し再取付	m	1			1,000		代価表 0039	
電工		人	0.017	0.4	29,120	198.02	○	E0-911161 250520A+月 参考 取外し 公建標準E11、68	
電工		人	0.017	1.2	29,120	594.05	○	E0-911161 250520A+月 参考 再取付 公建標準E11 執務並行利用改修 1.2	
その他		式	1	0.26	792.07	205.94			
計						998.01			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
Fモール	取外し再取付	m	1			2,940		代価表 0040	
電工		人	0.05	0.4	29,120	582.4	○	E0-911161 250520A+月 参照 取外し 公建標準E2、68	
電工		人	0.05	1.2	29,120	1,747.2	○	E0-911161 250520A+月 参照 再取付、公建標準E2 執務並行利用改修 1.2	
その他		式	1	0.26	2,329.6	605.7			
計						2,935.3			
仮囲い	仮囲鉄板 H2000 供用120日 運搬費基	m	1			8,120		代価表 0041	
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m	m	1	1	4,019.97	4,019.97		B0-131412 250520A+月 標準	
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m	m	1	1	2,164.59	2,164.59		B0-131412 250520A+月 標準	
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500	m	1	120	8.05	966		B0-131412 250520A+月 標準	
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500	m	1	1	330.12	330.12		B0-131412 250520A+月 標準	
仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	1	644.03	644.03		B0-131414 250520A+月 標準	
計						8,124.71			
キャスターゲート	W6.0m H1.8m 4ヶ月	か所	1			75,500		代価表 0042	
キャスターゲート	W6.0m H1.8m 3ヶ月	か所	1	1.03	66,200	68,186		刊行物 34 材工 4週8休補正1.03 施単/奉	
キャスターゲート 存置期間調整額	W6.0m H1.8m 3ヶ月	か所	1	0.33	22,248	7,341.84		代価表 0044	
計						75,527.84			

[illegible]